I<o\-,eb

Fahrplan 2023
Linie 3/13

Oberwerth - KO-Zentrum -
Rauental - Uni -
Guls (Kapelle)

Oberwerth - KO-Zentrum -
Rauental - Uni -
Giils (Bisholder)

Erganzende Nachtbuslinie:
N3

A4 Haltestelle wird in einer
Richtung angefahren

@ Tarifwabe

198 Uberlappungszone

www.koveb.de

CGM Arena/Stadion
Jahnstr.

Weberplatz
Schillerstr.
Handelplatz
Mozartplatz
Schiitzenhof
Anschiitzstr.

Schenkendorfplatz
Sachsenstr.
Hauptbahnhof
Christuskirche
Zentralplatz/Forum

Bf Stadtmitte/Lohr-Center
Baedekerstr.
Ludwig-Erhard-Str.
Karl-Tesche-Str.
Peter-Klockner-Str.
Verwaltungszentrum/B49
Kurt-Schumacher-Briicke
Uni/Winninger Str.

Mett. Fahrhaus

In der Laach

Uber'm Rath
Moselbriicke/Café Hahn
Gils Bf./Alte Schule
Keltenring

Bisholderweg
Karl-Mannheim-Str.
Laubenhof

Busparkplatz

Bisholder

Giils Friedhof
Bienengarten

Giils Kapelle




Oberwerth — KO-Zentrum — Rauental — Uni — Guls I<O°e b

(dorfste 3 Karl-Tesche-Str.
Legende % 5
S ST & 6% 5. Peter-
Linienweg mit <55 & o S Klock st \
Liniennummer % ockner-str. \ 2 =\ m - ‘/N
Umsteigehaltestelle ottt E;hard Rauental Altstadt
Richtungshaltestelle <. % ' o
. ~ Verwaltungs- % [ Q«@W% Zentralplatz/ /
Richtungsangabe A = . ot
auf dem Linienweg zentrum/B49 A T ) =
4 o TS
Haltestelle K enz % 2)%&
) \
{B Endstelle Kurt- e woevelstr- “Bf. Stadtmltte
Schumgcher/ oottt 5 Lohr, Center
Stand: 10/2022 Brucke g </ \
GUtenhergstr. -5 /\
5 Goldgrube A
s> I der Goldgrypg % |
=
&
)
S

-1pJebwineq-mmm ‘yqo siueljnsuo? 1piebwneg @ :bunyjeisan pun ayeiho:

_% 2 &£ & Sachsen-
= i 7 L/ straBe
Giils £ ) 75 '
Alte Schule/ _ =" g 2 R
\W 5 5 >
Moselbruckel 5
g Café Hahn 5
3 O Keltenring \ 7
= € {]
% ?é? l ‘%/\ = \//;\»_/ L{g_ \/ ?
== 8 4
5 Blsholderweg(% : 5 Z/ wdlkh ( %Pf fendorfer
E Karl-Mannheim-Str. 2 & 5 / Hohe
2 i~ o Z . Héandelplatz
% Q\‘& 'ﬁy, 2 = % § '
E Bishold i /470 o ‘f K g ‘
=} 7), - g
= Clsholder (%, N ® / 3 N SchillerstraBe \i\m
£ Laubrenhof Busparkplatz

Stadion

& )
N i 0 \
. Kobl, \
Bisholder VOf Stadtnald CGM ARENA/ B #Ja\h"s"aﬂe Ho\r ei
HoHe
aChe/Str



Fahrplan 2023

I<o\-,eb

Koblenzer
Verkehrsbetriebe

56068 Koblenz
0261 402-20000

www.koveb.de

Oberwerth - KO-Zentrum - Rauental - Uni - Glls

I<o\-,eb

Montag - Freitag

13 13 13 13 13 13 13 13 13 13 13
CGM ARENA/Stadion ab | 5.21| 5.51| 6.21| 6.51| 7.21| 7.51| 8.21| 8.51| 9.21| 9.51{10.21{10.51{11.21{11.51{12.21{12.51(13.21|13.51|14.21|14.51|15.21{15.51
Jahnstr. 5.21| 5.51| 6.21| 6.51| 7.21| 7.51| 8.21| 8.51| 9.21| 9.51(10.21(10.51|11.21(11.51(12.21({12.51|13.21|13.51(14.21{14.51|15.21|15.51
Weberplatz 5.23| 5.53| 6.23| 6.53| 7.23| 7.53| 8.23| 8.53| 9.23| 9.53|10.23|10.53|11.23|11.53|12.23(12.53(13.23|13.53(14.23|14.53|15.23|15.53
Schillerstr. 5.24| 5.54| 6.24| 6.54| 7.24| 7.54| 8.24| 8.54| 9.24| 9.54|10.24|10.54|11.24|11.54|12.24(12.54(13.24(13.54(14.24|14.54|15.24|15.54
Handelplatz 5.25| 5.55| 6.25| 6.55| 7.25| 7.55| 8.25| 8.55| 9.25| 9.55(10.25|10.55|11.25(11.55(12.25[12.55|13.25(13.55(14.25(14.55|15.25|15.55
Mozartplatz 5.26| 5.56| 6.26| 6.56| 7.26| 7.56| 8.26| 8.56| 9.26| 9.56|10.26|10.56|11.26|11.56|12.26(12.56(13.26(13.56(14.26|14.56|15.26|15.56
Schiitzenhof 5.28| 5.58| 6.28| 6.58| 7.28| 7.58| 8.28| 8.58| 9.28| 9.58|10.28|10.58|11.28|11.58|12.28(12.58(13.28(13.58|14.28|14.58|15.28|15.58
Anschiitzstr. 5.29| 5.59| 6.29| 6.59| 7.29| 7.59| 8.29| 8.59| 9.29| 9.59(10.29|10.59|11.29(11.59(12.29(12.59|13.29(13.59(14.29(14.59|15.29|15.59
Schenkendorfplatz 5.30( 6.00| 6.30| 7.00| 7.30{ 8.00{ 8.30| 9.00| 9.30{10.00{10.30{11.00/11.30{12.00{12.30{13.00{13.30(14.00{14.30{15.00{15.30|16.00
Sachsenstr. 5.31| 6.01| 6.31| 7.01| 7.31| 8.01| 8.31| 9.01| 9.31|10.01|10.31{11.01{11.31{12.01{12.31(13.01|13.31|14.01(14.31|15.01|15.31|16.01
Hauptbahnhof E an | 5.33| 6.03| 6.33| 7.03| 7.33| 8.03| 8.33| 9.03| 9.33(10.03|10.33|11.03|11.33|12.03|12.33|13.03|13.33|14.03(14.33(15.03(15.33|16.03
Hauptbahnhof E ab | 5.35| 6.05| 6.35| 7.05| 7.35| 8.05| 8.35| 9.05| 9.35|10.05/10.35(11.05|11.35|12.05(12.35(13.05(13.35|14.05(14.35|15.05(15.35|16.05
Christuskirche 5.37| 6.07| 6.37| 7.07| 7.37| 8.07| 8.37| 9.07| 9.37|10.07|10.37|11.07{11.37|12.07|12.37(13.07(13.37(14.07|14.37|15.07|15.37|16.07
Zentralplatz/Forum B 5.40| 6.10| 6.40| 7.10| 7.40( 8.10| 8.40| 9.10| 9.40|10.10{10.40|{11.10{11.40{12.10{12.40(13.10(13.40(14.10(14.40|15.10|15.40|16.10
Bf. Mitte/Lohr-Center E an | 5.44| 6.14| 6.44| 7.14| 7.44| 8.14| 8.44| 9.14| 9.44(10.14(10.44|11.14|11.44(12.14(12.44(13.14|13.44|14.14(14.44(15.14|15.44|16.14
Bf. Mitte/Lohr-Center E ab | 5.46| 6.16| 6.46| 7.16| 7.46| 8.16| 8.46| 9.16| 9.46|10.16|10.46|11.16|11.46|12.16|12.46(13.16(13.46(14.16(14.46|15.16|15.46|16.16
Baedekerstr. 5.48| 6.18| 6.48| 7.18| 7.48| 8.18| 8.48| 9.18| 9.48|10.18(10.48|11.18{11.48|12.18|12.48(13.18(13.48(14.18|14.48|15.18|15.48|16.18
Ludwig-Erhard-Str. 5.49( 6.19| 6.49| 7.19| 7.49| 8.19| 8.49| 9.19| 9.49(10.19(10.49(11.19]|11.49(12.19(12.49(13.19|13.49(14.19(14.49(15.19|15.49|16.19
Karl-Tesche-Str. 5.51| 6.21| 6.51| 7.21| 7.51| 8.21| 8.51| 9.21| 9.51(10.21(10.51(11.21|11.51(12.21{12.51(13.21|13.51|14.21{14.51{15.21{15.51|16.21
Peter-Klockner-Str. 5.53| 6.23| 6.53| 7.23| 7.53| 8.23| 8.53| 9.23| 9.53|10.23|10.53|11.23|11.53|12.23|12.53(13.23|13.53(14.23|14.53|15.23|15.53|16.23
Verwaltungszentrum/B49 5.54| 6.24| 6.54| 7.24| 7.54| 8.24| 8.54| 9.24| 9.54|10.24|10.54|11.24|11.54|12.24|12.54(13.24(13.54(14.24(14.54|15.24|15.54|16.24
K.-Schumacher-Briicke B 5.55| 6.25| 6.55| 7.25| 7.55| 8.25| 8.55| 9.25| 9.55|10.25|10.55|11.25|11.55|12.25|12.55(13.25(13.55(14.25(14.55|15.25|15.55|16.25
Uni/Winninger Str. C 5.57| 6.27| 6.57| 7.27| 7.57| 8.27| 8.57| 9.27| 9.57|10.27|10.57|11.27|11.57|12.27|12.57(13.27(13.57(14.27(14.57|15.27|15.57|16.27
Féhrhaus 5.58| 6.28| 6.58| 7.28| 7.58| 8.28| 8.58| 9.28| 9.58(10.28(10.58|11.28|11.58(12.28(12.58(13.28|13.58|14.28(14.58(15.28/15.58|16.28
In der Laach 5.59( 6.29| 6.59| 7.29| 7.59| 8.29| 8.59| 9.29| 9.59(10.29(10.59|11.29|11.59(12.29(12.59(13.29|13.59(14.29(14.59(15.29(15.59|16.29
Uber'm Rath 6.00| 6.30| 7.00| 7.30| 8.00( 8.30| 9.00| 9.30/10.00{10.30{11.00{11.30{12.00{12.30{13.00(13.30(14.00(14.30(15.00|15.30|16.00|16.30
Moselbriicke/Café Hahn B 6.01| 6.31| 7.01| 7.31| 8.01| 8.31| 9.01| 9.31|10.01|10.31{11.01{11.31{12.01{12.31{13.01(13.31(14.01(14.31(15.01|15.31|16.01{16.31
Gils Alte Schule/Bf. 6.02| 6.32| 7.02| 7.32| 8.02| 8.32| 9.02| 9.32|10.02(10.32(11.02|11.32|12.02(12.32(13.02(13.32|14.02(14.32(15.02(15.32|16.02|16.32
Gdls Friedhof 6.33 7.33 8.33 9.33 10.33 11.33 12.33 13.33 14.33 15.33 16.33
Bienengarten 6.34 7.34 8.34 9.34 10.34 11.34 12.34 13.34 14.34 15.34 16.34
Guls Kapelle 6.35 7.35 8.35 9.35 10.35 11.35 12.35 13.35 14.35 15.35 16.35
Keltenring 6.03 7.03 8.03 9.03 10.03 11.03 12.03 13.03 14.03 15.03 16.03
Bisholderweg 6.04 7.04 8.04 9.04 10.04 11.04 12.04 13.04 14.04 15.04 16.04
Karl-Mannheim-Str. 6.05 7.05 8.05 9.05 10.05 11.05 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05
Bisholder an | 6.07 7.07 8.07 9.07 10.07 11.07 12.07 13.07 14.07 15.07 16.07
Bisholder ab
Karl-Mannheim-Str.
Bisholderweg
Keltenring
Gils Friedhof
Bienengarten
Gils Kapelle an

Montag - Freitag

13 13 13 13 13 13
CGM ARENA/Stadion ab |16.21]16.51({17.21{17.51{18.21{18.51|19.21/|20.06/20.36/|21.06|21.36(22.06|23.06
Jahnstr. 16.21(16.51|17.21|17.51|18.21|18.51|19.21|20.06|20.36|21.06(21.36|22.06 (23.06
Weberplatz 16.23|16.53|17.23|17.53|18.23|18.53(19.23(20.08(20.38(21.08/|21.38|22.08|23.08
Schillerstr. 16.24(16.54|17.24|17.54|18.24|18.54|19.24|20.09|20.39(21.09(21.39(22.09(23.09
Héndelplatz 16.25(16.55(17.25(17.55(18.25(18.55(19.25(20.10(20.40(21.10|21.40|22.10{23.10
Mozartplatz 16.26|16.56|17.26(17.56(18.26|18.56(19.26/20.11(20.41|21.11|21.41|22.11[23.11
Schitzenhof 16.28(16.58(17.28|17.58(18.28(18.58(19.28|20.13(20.43(21.13[21.43|22.13|23.13
Anschitzstr. 16.29(16.59|17.29|17.59(18.29|18.59|19.29|20.14(20.44(21.14(21.44(22.14|23.14
Schenkendorfplatz 16.30(17.00{17.30{18.00{18.30{19.00{19.30(20.15(20.45(21.15|21.45|22.15|23.15
Sachsenstr. 16.31|17.01|17.31(18.01(18.31|19.01|19.31|20.16(20.46|21.16|21.46|22.16(23.16
Hauptbahnhof E an (16.33(17.03|17.33|18.03]|18.33|19.03(19.33(20.18(20.48(21.18|21.48|22.18|23.18
Hauptbahnhof E ab [16.35(17.05|17.35/|18.05/|18.35|19.05(19.35/20.20(20.50(21.20(21.50(22.20(23.20
Christuskirche 16.37(17.07(17.37|18.07(18.37(19.07(19.37|20.22(20.52(21.22|21.52|22.22|23.22
Zentralplatz/Forum B 16.40(17.10|17.40|18.10(18.40|19.10{19.40|20.25|20.55|21.25(21.55(22.25|23.25
Bf. Mitte/Lohr-Center E an |16.44|17.14{17.44{18.14(18.44(19.14(19.44(20.29(20.59(21.29|21.59|22.29
Bf. Mitte/Lohr-Center E ab [16.46(17.16(17.46|18.16|18.46(19.16{19.46|20.31/21.01(21.31(22.01|22.31
Baedekerstr. 16.48(17.18(17.48|18.18|18.48(19.18(19.48|20.33|21.03(21.33(22.03|22.33
Ludwig-Erhard-Str. 16.49(17.19|17.49|18.19|18.49|19.19|19.49|20.34(21.04(21.34(22.04 |22.34
Karl-Tesche-Str. 16.51(17.21(17.51{18.21{18.51{19.21({19.51(20.36(21.06 [21.36|22.06|22.36
Peter-Klockner-Str. 16.53|17.23|17.53|18.23(18.53|19.23|19.53|20.38(21.08|21.38|22.08|22.38
Verwaltungszentrum/B49 16.54(17.24|17.54|18.24(18.54|19.24(19.54(20.39(21.09(21.39|22.09|22.39
K.-Schumacher-Briicke B 16.55(17.25|17.55|18.25|18.55|19.25|19.55|20.40(21.10(21.40(22.10(22.40
Uni/Winninger Str. C 16.57(17.27(17.57|18.27(18.57(19.27(19.57|20.42|21.12(21.42(22.12|22.42
Féahrhaus 16.58(17.28|17.58|18.28|18.58|19.28|19.58|20.43|21.13(21.43(22.13|22.43
In der Laach 16.59(17.29(17.59(18.29(18.59(19.29(19.59(20.44 (21.14 21.44|22.14|22.44
Uber'm Rath 17.00|17.30{18.00(18.30{19.00{19.30|20.00(20.45(21.15|21.45|22.15|22.45
Moselbriicke/Café Hahn B 17.01{17.31{18.01|18.31(19.01{19.31(20.01|20.46|21.16(21.46(22.16|22.46
Gils Alte Schule/Bf. 17.02(17.32|18.02|18.32|19.02|19.32|20.02|20.47(21.17(21.47|22.17 |22.47
Guls Friedhof 17.33 18.33 19.33 20.48 21.48
Bienengarten 17.34 18.34 19.34 20.49 21.49
Gls Kapelle 17.35 18.35 19.35 20.50 21.50
Keltenring 17.03 18.03 19.03 20.03 21.18 22.18|22.48
Bisholderweg 17.04 18.04 19.04 20.04 21.19 22.19|22.49
Karl-Mannheim-Str. 17.05 18.05 19.05 20.05 21.20 22.20(22.50
Bisholder an (17.07 18.07 19.07 20.07 21.22 22.22(22.53
Bisholder ab 23.01
Karl-Mannheim-Str. 23.03
Bisholderweg 23.04
Keltenring 23.05
Gils Friedhof 23.07
Bienengarten 23.08
Gils Kapelle an 23.09

13 : Linie 13



Fahrplan 2023

I<o\-,eb

Koblenzer
Verkehrsbetriebe

56068 Koblenz
0261 402-20000

www.koveb.de

Oberwerth - KO-Zentrum - Rauental - Uni - Glls

I<o\-,eb

| Samstag

13 13 13 13 13 13 13 13 13 13 | P [P13
CGM ARENA/Stadion ab | 5.21| 6.21 7.21| 7.51| 8.21| 8.51| 9.21| 9.51{10.21|10.51|11.21|11.51|12.21|12.51{13.21(13.51(14.21{14.51|15.21|15.51|16.21
Jahnstr. 5.21| 6.21 7.21| 7.51| 8.21| 8.51| 9.21| 9.51(10.21{10.51|11.21[11.51(12.21|12.51|13.21|13.51(14.21|14.51|15.21|15.51[16.21
Weberplatz 5.23| 6.23 7.23| 7.53| 8.23| 8.53| 9.23| 9.53(10.23|10.53|11.23|11.53|12.23|12.53|13.23|13.53(14.23(14.53|15.23|15.53|16.23
Schillerstr. 5.24| 6.24 7.24| 7.54| 8.24| 8.54| 9.24| 9.54(10.24|10.54|11.24|11.54|12.24|12.54|13.24|13.54(14.24(14.54(15.24(15.54(16.24
Handelplatz 5.25| 6.25 7.25| 7.55| 8.25| 8.55| 9.25| 9.55|10.25|10.55|11.25[11.55(12.25|12.55|13.25(13.55(14.25|14.55|15.25(15.55(16.25
Mozartplatz 5.26| 6.26 7.26| 7.56| 8.26| 8.56| 9.26| 9.56(10.26|10.56|11.26|11.56|12.26|12.56|13.26|13.56|14.26(14.56|15.26(15.56(16.26
Schiitzenhof 5.28| 6.28 7.28| 7.58| 8.28| 8.58| 9.28| 9.58(10.28|10.58|11.28|11.58|12.28/|12.58|13.28|13.58(14.28(14.58(15.28|15.5816.28
Anschiitzstr. 5.29| 6.29 7.29| 7.59| 8.29| 8.59| 9.29( 9.59|10.29|10.59|11.29(11.59(12.29|12.59|13.29(13.59(14.29|14.59|15.29|15.59(16.29
Schenkendorfplatz 5.30{ 6.30 7.30| 8.00| 8.30| 9.00| 9.30{10.00{10.30{11.00/11.30{12.00{12.30|13.00/|13.30(14.00{14.30{15.00{15.30(16.00{16.30
Sachsenstr. 5.31| 6.31 7.31| 8.01| 8.31| 9.01| 9.31{10.01(10.31|11.01|11.31|12.01|12.31|13.01{13.31(14.01(14.31(15.01|15.31|16.01|16.31
Hauptbahnhof E an | 5.33| 6.33 7.33| 8.03| 8.33| 9.03| 9.33(10.03(10.33|11.03|11.33|12.03|12.33/|13.03|13.33|14.03|14.33(15.03(15.33|16.03|16.33
Hauptbahnhof E ab | 5.35| 6.35| 7.05| 7.35| 8.05| 8.35| 9.05| 9.35|10.05|10.35|11.05[11.35|12.05|12.35|13.05|13.35(14.05|14.35|15.05|15.35(16.05|16.35
Christuskirche 5.37| 6.37| 7.07| 7.37| 8.07| 8.37| 9.07| 9.37|10.07|10.37|11.07|11.37{12.07|12.37{13.07(13.37(14.07(14.37(15.07|15.37|16.07|16.37
Zentralplatz/Forum B 5.40| 6.40| 7.10| 7.40| 8.10| 8.40| 9.10| 9.40(10.10|10.40{11.10{11.40{12.10{12.40{13.10(13.40(14.10(14.40(15.10|15.40|16.10|16.40
Bf. Mitte/Lohr-Center E an | 5.44| 6.44| 7.14| 7.44| 8.14| 8.44| 9.14| 9.44|10.14({10.44(11.14|11.44|12.14(12.44(13.14(13.44|14.14|14.44(15.14(15.44|16.14|16.44
Bf. Mitte/Lohr-Center E ab | 5.46| 6.46| 7.16| 7.46| 8.16| 8.46| 9.16| 9.46|10.16|10.46|11.16|11.46|12.16|12.46|13.16(13.46(14.16(14.46(15.16|15.46|16.16|16.46
Baedekerstr. 5.48| 6.48| 7.18| 7.48| 8.18| 8.48| 9.18| 9.48|10.18|10.48|11.18|11.48{12.18|12.48|13.18(13.48(14.18(14.48(15.18|15.48|16.18|16.48
Ludwig-Erhard-Str. 5.49( 6.49( 7.19| 7.49| 8.19| 8.49| 9.19| 9.49|10.19(10.49(11.19|11.49|12.19(12.49(13.19(13.49|14.19(14.49(15.19(15.49|16.19|16.49
Karl-Tesche-Str. 5.51( 6.51| 7.21| 7.51| 8.21| 8.51| 9.21| 9.51|10.21[10.51(11.21(11.51|12.21(12.51(13.21(13.51|14.21|14.51{15.21{15.51{16.21|16.51
Peter-Klockner-Str. 5.53| 6.53| 7.23| 7.53| 8.23| 8.53| 9.23| 9.53|10.23|10.53|11.23|11.53|12.23|12.53|13.23(13.53|14.23(14.53|15.23|15.53|16.23|16.53
Verwaltungszentrum/B49 5.54| 6.54| 7.24| 7.54| 8.24| 8.54| 9.24| 9.54|10.24|10.54|11.24|11.54|12.24|12.54|13.24(13.54(14.24(14.54(15.24|15.54|16.24|16.54
K.-Schumacher-Briicke B 5.55| 6.55| 7.25| 7.55| 8.25| 8.55| 9.25| 9.55|10.25|10.55|11.25|11.55|12.25|12.55|13.25(13.55(14.25(14.55(15.25|15.55|16.25|16.55
Uni/Winninger Str. C 5.57| 6.57| 7.27| 7.57| 8.27| 8.57| 9.27| 9.57|10.27|10.57|11.27|11.57|12.27|12.57|13.27(13.57(14.27(14.57(15.27|15.57|16.27|16.57
Féhrhaus 5.58| 6.58| 7.28| 7.58| 8.28| 8.58| 9.28| 9.58/|10.28(10.58(11.28|11.58/|12.28(12.58(13.28(13.58|14.28|14.58(15.28(15.58|16.28|16.58
In der Laach 5.59( 6.59| 7.29| 7.59| 8.29| 8.59| 9.29| 9.59|10.29(10.59(11.29|11.59]|12.29(12.59(13.29(13.59|14.29(14.59(15.29(15.59(16.29|16.59
Uber'm Rath 6.00| 7.00| 7.30| 8.00( 8.30| 9.00| 9.30/10.00{10.30|11.00{11.30{12.00{12.30{13.00{13.30{14.00(14.30(15.00(15.30|16.00|16.30|17.00
Moselbriicke/Café Hahn B 6.01| 7.01| 7.31| 8.01| 8.31| 9.01| 9.31|10.01|10.31|11.01{11.31{12.01{12.31{13.01{13.31(14.01(14.31(15.01(15.31|16.01|16.31{17.01
Gils Alte Schule/Bf. 6.02| 7.02| 7.32| 8.02| 8.32| 9.02| 9.32|10.02|10.32(11.02(11.32|12.02|12.32(13.02(13.32(14.02|14.32(15.02(15.32(16.02|16.32|17.02
Gdls Friedhof 6.03 7.33 8.33 9.33 10.33 11.33 12.33 13.33 14.33 15.33 16.33
Bienengarten 6.04 7.34 8.34 9.34 10.34 11.34 12.34 13.34 14.34 15.34 16.34
Guls Kapelle 6.05 7.35 8.35 9.35 10.35 11.35 12.35 13.35 14.35 15.35 16.35
Keltenring 7.03 8.03 9.03 10.03 11.08 12.03 13.03 14.03 15.03 16.03 17.03
Bisholderweg 7.04 8.04 9.04 10.04 11.04 12.04 13.04 14.04 15.04 16.04 17.04
Karl-Mannheim-Str. 7.05 8.05 9.05 10.05 11.05 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05 17.05
Bisholder an 7.07 8.07 9.07 10.07 11.07 12.07 13.07 14.07 15.07 16.07 17.07
Bisholder ab
Karl-Mannheim-Str.
Bisholderweg
Keltenring
Gils Friedhof
Bienengarten
Gils Kapelle an

Samstag
P |P13| P |P13| P |P13| P [P13| P |[P13] P P

CGM ARENA/Stadion ab |16.51/|17.21{17.51{18.21{18.51(19.21(20.06(20.36(21.0621.36|22.06|23.06
Jahnstr. 16.51(17.21|17.51|18.21|18.51|19.21|20.06|20.36|21.06|21.36(22.06|23.06
Weberplatz 16.53(17.23|17.53|18.23|18.53|19.23(20.08(20.38(21.08 21.38|22.08|23.08
Schillerstr. 16.54(17.24|17.54|18.24|18.54|19.24|20.09|20.39(21.09(21.39(22.09(23.09
Héndelplatz 16.55(17.25(17.55(18.25(18.55(19.25(20.10(20.40(21.10(21.40|22.10|23.10
Mozartplatz 16.56(17.26|17.56|18.26(18.56|19.26|20.11|20.41(21.11|21.41|22.11|23.11
Schitzenhof 16.58(17.28(17.58|18.28(18.58(19.28(20.13|20.43|21.13(21.43(22.13|23.13
Anschitzstr. 16.59(17.29|17.59|18.29|18.59|19.29|20.14|20.44(21.14(21.44(22.14|23.14
Schenkendorfplatz 17.00(17.30{18.00{18.30{19.00{19.30{20.15(20.45(21.15(21.45|22.15|23.15
Sachsenstr. 17.01|17.31|18.01|18.31{19.01|19.31|20.16|20.46(21.16|21.46|22.16|23.16
Hauptbahnhof E an (17.03(17.33|18.03|18.33]|19.03|19.33|20.18(20.48(21.18(21.48(22.18|23.18
Hauptbahnhof E ab [17.05(17.35|18.05/|18.35|19.05|19.35|20.20(20.50(21.20(21.50(22.20(23.20
Christuskirche 17.07(17.37(18.07|18.37(19.07(19.37(20.22|20.52|21.22(21.52(22.22|23.22
Zentralplatz/Forum B 17.10{17.40|18.10|18.40(|19.10|19.40|20.25|20.55|21.25[21.55(22.25|23.25
Bf. Mitte/Lohr-Center E an |17.14|17.44{18.14(18.44{19.14(19.44(20.29(20.59|21.2921.59|22.29
Bf. Mitte/Lohr-Center E ab [17.16{17.46(18.16|18.46|19.16(19.46(20.31|21.01|21.31[22.01(22.31
Baedekerstr. 17.18(17.48(18.18/18.48(19.18(19.48(20.33|21.03|21.33(22.03(22.33
Ludwig-Erhard-Str. 17.19(17.49|18.19|18.49|19.19|19.49|20.34|21.04(21.34(22.04|22.34
Karl-Tesche-Str. 17.21|17.51|18.21{18.51{19.21{19.51(20.36(21.06 21.36|22.06|22.36
Peter-Klockner-Str. 17.23|17.53|18.23|18.53(19.23|19.53|20.38|21.08(21.38|22.08|22.38
Verwaltungszentrum/B49 17.24|17.54|18.24(18.54|19.24{19.54(20.39(21.09(21.39(22.09|22.39
K.-Schumacher-Briicke B 17.25(17.55|18.25|18.55|19.25|19.55|20.40(21.10(21.40(22.10(22.40
Uni/Winninger Str. C 17.27(17.57(18.27|18.57(19.27(19.57(20.42|21.12|21.42(22.12(22.42
Féahrhaus 17.28(17.58|18.28|18.58|19.28/|19.58|20.43|21.13(21.43(22.13|22.43
In der Laach 17.29(17.59(18.29(18.59(19.29(19.59(20.44 (21.14(21.44 |22.14|22.44
Uber'm Rath 17.30(18.00{18.30(19.00{19.30|20.00|20.45|21.15(21.45|22.15|22.45
Moselbriicke/Café Hahn B 17.31(18.01(18.31|19.01(19.31(20.01(20.46|21.16|21.46(22.16|22.46
Gils Alte Schule/Bf. 17.32(18.02|18.32|19.02|19.32|20.02|20.47|21.17(21.47(22.17|22.47
Guls Friedhof 17.33 18.33 19.33 20.48 21.48
Bienengarten 17.34 18.34 19.34 20.49 21.49
Gls Kapelle 17.35 18.35 19.35 20.50 21.50
Keltenring 18.03 19.03 20.03 21.18 22.18|22.48
Bisholderweg 18.04 19.04 20.04 21.19 22.19(22.49
Karl-Mannheim-Str. 18.05 19.05 20.05 21.20 22.20(22.50
Bisholder an 18.07 19.07 20.07 21.22 22.22(22.53
Bisholder ab 23.01
Karl-Mannheim-Str. 23.03
Bisholderweg 23.04
Keltenring 23.05
Gils Friedhof 23.07
Bienengarten 23.08
Gils Kapelle an 23.09

P

: nicht am 24.12.

13 : Linie 13



3/1 3 e 4 Oberwerth - KO-Zentrum - Rauental - Uni - Gls ko\-,eb

Sonntag und Feiertag
N 13 13 13 13 13 13 13 13
CGM ARENA/Stadion ab 7.06| 8.06 9.06(10.06(11.06{11.51|12.21(12.51{13.21|13.51(14.21{14.51|15.21|15.51{16.21|16.51(17.21({17.51|18.21|18.51
o Jahnstr. 7.06| 8.06 9.06{10.06|11.06{11.51|12.21|12.51|13.21|13.51{14.21|14.51|15.21|15.51|16.21{16.51(17.21{17.51|18.21|18.51
Weberplatz 7.08| 8.08 9.08(10.08(11.08(11.53|12.23(12.53(13.23|13.53(14.23(14.53|15.23|15.53(16.23|16.53(17.23(17.53|18.23|18.53
Schillerstr. 7.09| 8.09 9.09/10.09(11.09(11.54|12.24(12.54(13.24|13.54|14.24(14.54|15.24|15.54(16.24|16.54 (17.24(17.54|18.24|18.54
N Handelplatz 7.10| 8.10 9.10{10.10{11.10{11.55|12.25|12.55|13.25|13.55(14.25(14.55|15.25|15.55(16.25(16.55(17.25({17.55|18.25|18.55
Mozartplatz 7.11| 8.1 9.11|10.11|11.11{11.56|12.26(12.56(13.26|13.56|14.26|14.56|15.26|15.56(16.26|16.56 (17.26(17.56|18.26|18.56
Schitzenhof 7.13| 8.13 9.13|10.13|11.13(11.58|12.28(12.58(13.28|13.58(14.28(14.58|15.28|15.58(16.28|16.58(17.28(17.58|18.28|18.58
Anschitzstr. 7.14| 8.14 9.14(10.14|11.14{11.59|12.29|12.59(13.29|13.59(14.29(14.59|15.29|15.59(16.29(16.59(17.29(17.59(18.29(18.59
! Schenkendorfplatz 7.15| 8.15 9.15|10.15(11.15{12.00|12.30{13.00{13.30{14.00(14.30{15.00|15.30|16.00{16.30{17.00(17.30({18.00{18.30|19.00
Sachsenstr. 7.16| 8.16 9.16/10.16|11.16{12.01|12.31(13.01{13.31|14.01(14.31{15.01|15.31|16.01(16.31|17.01(17.31(18.01|18.31|19.01
Hauptbahnhof E an 7.18| 8.18 9.1810.1811.18(12.03|12.33(13.03(13.33|14.03(14.33(15.03/|15.33|16.03(16.33|17.03(17.33(18.03|18.33|19.03
Hauptbahnhof E ab 7.20| 8.20 9.20{10.20{11.20{12.05|12.35|13.05(13.35|14.05(14.35|15.05|15.35|16.05|16.35(17.05(17.35{18.05|18.35(|19.05
Christuskirche 7.22| 8.22 9.22|10.22|11.22(12.07|12.37(13.07{13.37|14.07(14.37(15.07|15.37|16.07(16.37|17.07(17.37(18.07|18.37|19.07
1 Zentralplatz/Forum B 7.25| 8.25 9.25|10.25(11.25(12.10|12.40(13.10{13.40{14.10(14.40(15.10|15.40|16.10(16.40|17.10(17.40(18.10{18.40|19.10
Bf. Mitte/Lohr-Center E an 7.29| 8.29 9.29(10.29(11.29(12.14|12.44|13.14(13.44|14.14(14.44|15.14|15.44|16.14|16.44(17.14(17.44(18.14|18.44|19.14
Bf. Mitte/Lohr-Center E ab 7.31| 8.31 9.31|10.31(11.31({12.16|12.46(13.16(13.46|14.16|14.46(15.16|15.46|16.16(16.46|17.16(17.46(18.16|18.46|19.16
Baedekerstr. 7.33| 8.33 9.33|10.33(11.33(12.18|12.48(13.18(13.48|14.18(14.48(15.18|15.48|16.18(16.48|17.18(17.48(18.18|18.48|19.18
L Ludwig-Erhard-Str. 7.34| 8.34 9.34(10.34(11.34(12.19|12.49|13.19(13.49|14.19(14.49(15.19|15.49(16.19(16.49(17.19(17.49(18.19|18.49(19.19
Karl-Tesche-Str. 7.36| 8.36 9.36/10.36(11.36{12.21]|12.51(13.21{13.51|14.21(14.51{15.21|15.51|16.21{16.51|17.21(17.51({18.21|18.51|19.21
! Peter-Klockner-Str. 7.38| 8.38 9.38/10.38(11.38(12.23|12.53(13.23(13.53|14.23|14.53(15.23|15.53|16.23(16.53|17.23(17.53(18.23|18.53|19.23
Verwaltungszentrum/B49 7.39| 8.39 9.39(10.39(11.39(12.24|12.54(13.24(13.54|14.24(14.54(15.24|15.54|16.24(16.54|17.24(17.54(18.24|18.54|19.24
K.-Schumacher-Briicke B 7.40| 8.40 9.40(10.40(11.40{12.25|12.55|13.25(13.55|14.25(14.55|15.25|15.55|16.25(|16.55(17.25(17.55(18.25|18.55(19.25
m Uni/Winninger Str. C 7.42| 8.42 9.42|10.42|11.42(12.27|12.57(13.27(13.57|14.27|14.57(15.27|15.57|16.27(16.57|17.27(17.57(18.27|18.57|19.27
Fahrhaus 7.43| 8.43 9.43(10.43|11.43(12.28|12.58|13.28|13.58|14.28(14.58|15.28|15.58|16.28|16.58(17.28(17.58(18.28|18.58(19.28
In der Laach 7.44| 8.44 9.44(10.44|11.44(12.29|12.59(13.29(13.59|14.29(14.59(15.29(15.59(16.29(16.59(17.29(17.59(18.29(18.59(19.29
Uber'm Rath 7.45| 8.45 9.45|10.45|11.45(12.30|13.00(13.30{14.00{14.30(15.00{15.30|16.00|16.30({17.00|17.30(18.00(18.30{19.00|19.30
Moselbriicke/Café Hahn B 7.46| 8.46 9.46(10.46(11.46{12.31]|13.01(13.31{14.01|{14.31(15.01{15.31|16.01|16.31{17.01|17.31(18.01{18.31|19.01|19.31
Gils Alte Schule/Bf. 7.47| 8.47 9.47(10.47|11.47(12.32|13.02|13.32(14.02|14.32(15.02|15.32|16.02|16.32|17.02{17.32(18.02(18.32|19.02|19.32
Gils Friedhof 12.33 13.33 14.33 15.33 16.33 17.33 18.33 19.33
Bienengarten 12.34 13.34 14.34 15.34 16.34 17.34 18.34 19.34
Gils Kapelle 12.35 13.35 14.35 15.35 16.35 17.35 18.35 19.35
Keltenring 7.48| 8.48 9.48|10.48|11.48 13.08 14.03 15.03 16.03 17.03 18.03 19.03
Bisholderweg 7.49| 8.49 9.49(10.49(11.49 13.04 14.04 15.04 16.04 17.04 18.04 19.04
Karl-Mannheim-Str. 7.50| 8.50 9.50{10.50{11.50 13.05 14.05 15.05 16.05 17.05 18.05 19.05
Bisholder an 7.53| 8.53 9.5310.53|11.52 13.07 14.07 15.07 16.07 17.07 18.07 19.07
Bisholder ab | 7.01| 8.01| 9.01| 9.01{10.01|11.01
Karl-Mannheim-Str. 7.03| 8.03| 9.03| 9.03/|10.03(11.03
Bisholderweg 7.04| 8.04| 9.04| 9.04(10.04|11.04
Keltenring 7.05| 8.05| 9.05| 9.05|10.05({11.05
Gls Friedhof 7.07| 8.07| 9.07| 9.07|10.07(11.07
Bienengarten 7.08| 8.08| 9.08| 9.08(10.08(11.08
Gils Kapelle an | 7.09| 8.09| 9.09( 9.09|10.09|11.09
Sonntag und Feiertag
13 13 13
CGM ARENA/Stadion ab |19.21{20.06|20.36{21.06(21.36|22.06(23.06
Jahnstr. 19.21]20.06|20.36(21.06|21.36|22.06|23.06
Weberplatz 19.23(20.08(20.38/21.08(21.38|22.08|23.08
Schillerstr. 19.24|20.09(20.39(21.09|21.39(22.09|23.09
Handelplatz 19.25(20.10{20.40|21.10(21.40|22.10|23.10
Mozartplatz 19.26/20.11{20.41(21.11|21.41(22.11|23.11
Schitzenhof 19.28(20.13(20.43|21.13(21.43|22.13|23.13
Anschtzstr. 19.29120.14|20.44(21.14|21.44|22.14|23.14
Schenkendorfplatz 19.30{20.15(20.45|21.15(21.45|22.15|23.15
Sachsenstr. 19.31|20.16{20.46|21.16|21.46(22.16|23.16
Hauptbahnhof E an (19.33|20.18|20.48(21.18|21.48/|22.18/|23.18
Hauptbahnhof E ab (19.35]20.20|20.50(21.20|21.50/22.20|23.20
Christuskirche 19.37|20.22|20.52|21.22(21.5222.22(23.22
Zentralplatz/Forum B 19.40120.25|20.55(21.25|21.55/|22.25|23.25
Bf. Mitte/Lohr-Center E an {19.44(20.29|20.59(21.29(21.59|22.29
Bf. Mitte/Lohr-Center E ab |19.46{20.31|21.01{21.31(22.01|22.31
Baedekerstr. 19.48(20.33(21.03/|21.33(22.03|22.33
Ludwig-Erhard-Str. 19.49|20.34|21.04(21.34|22.04|22.34
Karl-Tesche-Str. 19.51(20.36(21.06/21.36(22.06|22.36
Peter-Klockner-Str. 19.53/20.38(21.08|21.38(22.08(22.38
Verwaltungszentrum/B49 19.54(20.39(21.09/21.39(22.09|22.39
I(O ° eb K.-Schumacher-Briicke B 19.55|20.40|21.10(21.40|22.10|22.40
v Uni/Winninger Str. C 19.57|20.42(21.12|21.42(22.12|22.42
Fahrhaus 19.58|20.43|21.13(21.43|22.13|22.43
In der Laach 19.59(20.44(21.14|21.44(22.14|22.44
Uber'm Rath 20.00{20.45|21.15(21.45(22.15|22.45
Verl}fgr?rlggéﬁlrebe Mt?_se\br['lcke/Caié Hahn B 20.01(20.46(21.16|21.46|22.16(22.46
Gls Alte Schule/Bf. 20.02(20.47(21.17|21.47|22.17 [22.47
Gils Friedhof 20.48 21.48
Bienengarten 20.49 21.49
Gls Kapelle 20.50 21.50
Keltenring 20.03 21.18 22.18(22.48
Bisholderweg 20.04 21.19 22.19(22.49
Karl-Mannheim-Str. 20.05 21.20 22.20(22.50
56068 Koblenz gy o\er an [20.07 21.22 22.22(22.53
Bisholder ab 23.01
Karl-Mannheim-Str. 23.03
0261 402-20000  Bisholderweg 23.04
Keltenring 23.05
Gils Friedhof 23.07
www.koveb.de Bienengarten 23.08
Gils Kapelle an 23.09
X : nichtam25.12., T : nuram25.12,,26.12. 13 : Linie 13

26.12. und 01.01. und 01.01.




Guls - Uni - Rauental - KO-Zentrum - Oberwerth ko\-,eb

| Montag - Freitag
13 13 13 13 13 13 13 13 13 13 13
Gils Kapelle ab 5.54 6.54 7.54 8.54 9.54 10.54 11.54 12.54 13.54 14.54 15.54
o Bienengarten 5.55 6.55 7.55 8.55 9.55 10.55 11.55 12.55 13.55 14.55 15.55
Guls Friedhof 5.56 6.56 7.56 8.56 9.56 10.56 11.56 12.56 13.56 14.56 15.56
Bisholder 517 6.17 717 8.17 9.17 10.17 11.17 12.17 13.17 1417 15.17
N Busparkplatz 5.21 6.21 7.21 8.21 9.21 10.21 11.21 12.21 13.21 14.21 15.21
Laubenhof 5.22 6.22 7.22 8.22 9.22 10.22 11.22 12.22 13.22 14.22 15.22
Karl-Mannheim-Str. 5.24 6.24 7.24 8.24 9.24 10.24 11.24 12.24 13.24 14.24 15.24
Bisholderweg 5.25 6.25 7.25 8.25 9.25 10.25 11.25 12.25 13.25 14.25 15.25
! Keltenring 5.26 6.26 7.26 8.26 9.26 10.26 11.26 12.26 13.26 14.26 15.26
Guls Alte Schule/Bf. 5.28( 5.58| 6.28| 6.58| 7.28| 7.58| 8.28| 8.58| 9.28| 9.58(10.28(10.58(11.28(11.58(12.28|12.58|13.28|13.58|14.28(14.58(15.28(15.58
Mose\brﬂcke/Café Hahn A 5.29( 5.59| 6.29| 6.59| 7.29| 7.59| 8.29| 8.59| 9.29| 9.59(10.29(10.59(11.29(11.59(12.29|12.59|13.29|13.59|14.29(14.59(15.29(15.59
Uber'm Rath 5.30| 6.00| 6.30| 7.00| 7.30| 8.00| 8.30| 9.00| 9.30(10.00{10.30{11.00{11.30{12.00({12.30{13.00{13.30/14.00(14.30|15.00(15.30(16.00
In der Laach 5.31| 6.01| 6.31| 7.01| 7.31| 8.01| 8.31| 9.01| 9.31{10.01(10.31(11.01(11.31|12.01|12.31{13.01|13.31{14.01{14.31({15.01{15.31(16.01
— Fahrhaus 5.32( 6.02| 6.32| 7.02| 7.32| 8.02| 8.32| 9.02| 9.32|10.02(10.32(11.02(11.32(12.02(12.32]|13.02|13.32|14.02|14.32(15.02(15.32(16.02
Uni/Winninger Str. A 5.33| 6.03| 6.33| 7.03| 7.33| 8.03| 8.33| 9.03| 9.33(10.03(10.33(11.03(11.33|12.03|12.33|13.03|13.33|14.03(14.33/|15.03|15.33(16.03
K.-Schumacher-Briicke A 5.35( 6.05| 6.35| 7.05| 7.35| 8.05| 8.35| 9.05| 9.35(|10.05(10.35(11.05(11.35(12.05(12.35|13.05|13.35|14.05|14.35(15.05(15.35(16.05
Verwaltungszentrum/B49 5.36| 6.06| 6.36| 7.06| 7.36| 8.06| 8.36| 9.06| 9.36|10.06(10.36(11.06(11.36(12.06(12.36|13.06|13.36|14.06|14.36{15.06(15.36(16.06
L Peter-Klockner-Str. 5.37| 6.07| 6.37| 7.07| 7.37| 8.07| 8.37| 9.07| 9.37(10.07|10.37(11.07(11.37|12.07|12.37|13.07|13.37|14.07(14.37|15.07|15.37(16.07
Karl-Tesche-Str. 5.38| 6.08| 6.38| 7.08| 7.38| 8.08| 8.38| 9.08| 9.38(10.08|10.38|11.08(11.38(12.08(12.38|13.08{13.38(14.08(14.38/|15.08|15.38|16.08
! Ludwig-Erhard-Str. 5.40( 6.10| 6.40| 7.10| 7.40| 8.10| 8.40| 9.10| 9.40(10.10({10.40(11.10({11.40({12.10({12.40|13.10|13.40|14.10|14.40{15.10{15.40({16.10
Baedekerstr. 5.41( 6.11| 6.41| 7.11| 7.41| 8.11| 8.41| 9.11| 9.41({10.11(10.41(11.11|11.41|12.11|12.41]|13.11|13.41|14.11|14.41({15.11{15.41(16.11
Bf. Mitte/Lohr-Center B an | 5.44| 6.14| 6.44| 7.14| 7.44| 8.14| 8.44| 9.14| 9.44|10.14|10.44|11.14|11.44(12.14({12.44(13.14(13.44|14.14|14.44|15.14|15.44|16.14
m Bf. Mitte/Lohr-Center B ab | 5.46| 6.16| 6.46| 7.16| 7.46| 8.16| 8.46| 9.16| 9.46/10.16|10.46|11.16(11.46(12.16({12.46(13.16{13.46|14.16|14.46|15.16|15.46|16.16
Zentralplatz/Forum E 5.50( 6.20| 6.50| 7.20| 7.50| 8.20| 8.50| 9.20| 9.50({10.20({10.50({11.20(11.50({12.20(12.50|13.20|13.50|14.20|14.50{15.20{15.50{16.20
Christuskirche 5.52| 6.22| 6.52| 7.22| 7.52| 8.22| 8.52| 9.22| 9.52(10.22(10.52(11.22(11.52(12.22(12.52|13.22|13.52|14.22|14.52(15.22|15.52(16.22
Hauptbahnhof A an | 5.55| 6.25| 6.55| 7.25| 7.55| 8.25| 8.55| 9.25| 9.55|10.25(10.55(11.25(11.55(12.25(12.55|13.25|13.55|14.25|14.55(15.25(15.55(16.25

Hauptbahnhof A ab | 5.56( 6.26| 6.56| 7.26| 7.56| 8.26| 8.56| 9.26| 9.56(10.26/10.56|11.26|11.56|12.26|12.56|13.26(13.56(14.26(14.56(15.26(15.56(16.26

Sachsenstr. 5.57| 6.27| 6.57| 7.27| 7.57| 8.27| 8.57| 9.27| 9.57(10.27(10.57|11.27|11.57(12.27(12.57(13.27|13.57|14.27(14.57(15.27|15.57|16.27
Schenkendorfplatz 5.58| 6.28| 6.58| 7.28| 7.58| 8.28| 8.58| 9.28| 9.58|10.28{10.58|11.28{11.58|12.28|12.58(13.28(13.58(14.28(14.58|15.28|15.58|16.28
Anschitzstr. 5.59| 6.29| 6.59| 7.29| 7.59| 8.29| 8.59| 9.29| 9.59|10.29|10.59|11.29|11.59|12.29|12.59(13.29(13.59(14.29(14.59|15.29|15.59|16.29
Mozartplatz 6.01{ 6.31| 7.01| 7.31| 8.01( 8.31| 9.01| 9.31/10.01(10.31{11.01{11.31|12.01(12.31{13.01{13.31{14.01|14.31{15.01{15.31{16.01|16.31
Héndelplatz 6.02| 6.32| 7.02| 7.32| 8.02| 8.32| 9.02| 9.32|10.02|10.32|11.02|11.32|12.02|12.32|13.02(13.32(14.02(14.32|15.02|15.32|16.02|16.32
Schillerstr. 6.03| 6.33| 7.03| 7.33| 8.03| 8.33| 9.03| 9.33|10.03|10.33|11.03|11.33{12.03|12.33|13.03(13.33(14.03(14.33|15.03|15.33|16.03|16.33
Weberplatz 6.04| 6.34| 7.04| 7.34| 8.04| 8.34| 9.04| 9.34|10.04(10.34(11.04|11.34|12.04(12.34(13.04(13.34|14.04(14.34(15.04(15.34|16.04|16.34
Jahnstr. 6.05| 6.35| 7.05| 7.35| 8.05| 8.35| 9.05| 9.35|10.05|10.35|11.05|11.35{12.05|12.35|13.05(13.35(14.05(14.35|15.05|15.35|16.05|16.35

CGM ARENA/Stadion an | 6.06| 6.36| 7.06| 7.36| 8.06]| 8.36| 9.06] 9.36]10.06/10.36|11.06{11.36|12.06|12.36{13.06|13.36(14.06|14.36|15.06|15.36|16.06|16.36

Montag - Freitag

13 13 13 13 13 13
Gils Kapelle ab 16.54 17.54 18.54 20.09 21.09 22.09(23.09
Bienengarten 16.55 17.55 18.55 20.10 21.10 22.10|23.10
Gls Friedhof 16.56 17.56 18.56 20.11 21.11 22.11|23.11
Bisholder 16.17 1717 18.17 19.17 20.32 21.32
Busparkplatz 16.21 17.21 18.21 19.21 20.36 21.36
Laubenhof 16.22 17.22 18.22 19.22 20.37 21.37
Karl-Mannheim-Str. 16.24 17.24 18.24 19.24 20.39 21.39
Bisholderweg 16.25 17.25 18.25 19.25 20.40 21.40
Keltenring 16.26 17.26 18.26 19.26 20.41 21.41
Gils Alte Schule/Bf. 16.28|16.58|17.28|17.58(18.28|18.58/|19.28|20.13(20.43|21.13|21.43|22.13(23.13
Moselbriicke/Café Hahn A 16.29(16.59(17.29(17.59(18.29(18.59(19.29(20.14(20.44 (21.14|21.44|22.14|23.14
Uber'm Rath 16.30(17.00|17.30(18.00{18.30{19.00|19.30|20.15(20.45|21.15|21.45|22.15(23.15
In der Laach 16.31(17.01|17.31{18.01{18.31{19.01{19.31(20.16(20.46(21.16|21.46|22.16|23.16
Féhrhaus 16.32(17.02|17.32|18.02|18.32|19.02|19.32|20.17|20.47(21.17(21.47|22.17|23.17

Uni/Winninger Str. A 16.33(17.03|17.33|18.03|18.33|19.03(19.33(20.18(20.48(21.18|21.48|22.18|23.18
K.-Schumacher-Briicke A 16.35|17.05|17.35|18.05(18.35|19.05|19.35(20.20{20.50|21.20|21.50(22.20(23.20
Verwaltungszentrum/B49 16.36(17.06(17.36|18.06|18.36{19.06(19.36(20.21(20.51(21.21|21.51|22.21|23.21

Peter-Kldckner-Str. 16.37(17.07|17.37|18.07|18.37|19.07|19.37|20.22|20.52(21.22(21.52(22.22|23.22
Karl-Tesche-Str. 16.38(17.08(17.38|18.08(18.38(19.08|19.38|20.23|20.53(21.23|21.53|22.23|23.23
Ludwig-Erhard-Str. 16.40(17.10|17.40|18.10(18.40|19.10|19.40|20.25|20.55(21.25(21.55|22.25|23.25
Baedekerstr. 16.41(17.11(17.41|18.11{18.41{19.11{19.41(20.26(20.56 [21.26|21.56|22.26|23.26

Bf. Mitte/Lohr-Center B an  [16.44(17.14(17.44|18.14(18.44(19.14(19.44|20.29|20.59(21.29(21.59|22.29|23.29
Bf. Mitte/Lohr-Center B ab (16.46{17.16{17.46(18.16|18.46{19.16{19.46|20.31/21.01(21.31{22.01|22.31|23.31
Zentralplatz/Forum E 16.50(17.20|17.50|18.20(18.50|19.20{19.50|20.35|21.05|21.35(22.05(22.35|23.35
Christuskirche 16.52(17.22|17.52|18.22|18.52|19.22(19.52(20.37(21.07 21.37|22.07|22.37|23.37
Hauptbahnhof A an |16.55(17.25(17.55(18.25|18.55(19.25(19.55(20.40|21.10(21.40(22.10{22.40|23.40
Hauptbahnhof A ab [16.56(17.26]|17.56]|18.26]|18.56]|19.26(19.56(20.41(21.11(21.41|22.11|22.41

I <O eb Sachsenstr. 16.57|17.27(17.5718.27/18.57(19.27|19.57|20.4221.12|21.42|22.12[22.42
(V] Schenkendorfplatz 16.58(17.28(17.58(18.28/18.58|19.2819.58/20.43[21.13[21.43[22.13[22.43
Anschiitzstr. 16.59[17.29[17.59/18.29/18.59(19.29|19.59|20.44 21.14|21.44|22.14[22.44
Mozartplatz 17.01[17.31/18.01{18.31(19.01[19.31|20.01/20.46[21.16[21.46|22.16|22.46
Koblenzer Handelplatz 17.02[17.32[18.02/18.32(19.02(19.32|20.02[20.47|21.17|21.47|22.17[22.47
Verkehrsbetriebe  Schilerst 17.03(17.33(18.03(18.33/19.03[19.33(20.0320.48[21.18[21.48[22.1822.48
Erkenrsbetriebe \yeperplatz 17.04/17.34/18.04(18.34[19.04(19.34(20.0420.49[21.19[21.49[22.19|22.49
Jahnstr. 17.05(17.35/18.05(18.35(19.05|19.35(20.05/20.50[21.20[21.50[22.2022.50
CGM ARENA/Stadion an [17.0617.36/18.06(18.36(19.06|19.36|20.0620.51(21.21[21.51 [22.21|22.51

13 : Linie 13

56068 Koblenz

0261 402-20000

www.koveb.de



Guls - Uni - Rauental - KO-Zentrum - Oberwerth ko\-,eb

| Samstag
13 13 13 13 13 13 13 13 13 13 P |[P13] P
Gils Kapelle ab 6.24 7.54 8.54 9.54 10.54 11.54 12.54 13.54 14.54 15.54 16.54
o Bienengarten 6.25 7.55 8.55 9.55 10.55 11.55 12.55 13.55 14.55 15.55 16.55
Guls Friedhof 6.26 7.56 8.56 9.56 10.56 11.56 12.56 13.56 14.56 15.56 16.56
Bisholder 517 717 8.17 9.17 10.17 11.17 12.17 13.17 1417 15.17 16.17
N Busparkplatz 5.21 7.21 8.21 9.21 10.21 11.21 12.21 13.21 14.21 15.21 16.21
Laubenhof 5.22 7.22 8.22 9.22 10.22 11.22 12.22 13.22 14.22 15.22 16.22
Karl-Mannheim-Str. 5.24 7.24 8.24 9.24 10.24 11.24 12.24 13.24 14.24 15.24 16.24
Bisholderweg 5.25 7.25 8.25 9.25 10.25 11.25 12.25 13.25 14.25 15.25 16.25
! Keltenring 5.26 7.26 8.26 9.26 10.26 11.26 12.26 13.26 14.26 15.26 16.26
Guls Alte Schule/Bf. 5.28( 6.28| 7.28| 7.58| 8.28| 8.58| 9.28| 9.58(10.28(10.58(11.28(11.58(12.28(12.58(13.28|13.58|14.28|14.58|15.28(15.58(16.28(16.58
Mose\brﬂcke/Café Hahn A 5.29( 6.29| 7.29| 7.59| 8.29| 8.59| 9.29| 9.59(10.29]10.59(11.29(11.59(12.29(12.59(13.29|13.59|14.29|14.59|15.29(15.59(16.29(16.59
Uber'm Rath 5.30( 6.30| 7.30| 8.00| 8.30| 9.00| 9.30{10.00{10.30{11.00{11.30({12.00({12.30(13.00(13.30|14.00|14.30/15.00|15.30{16.00{16.30{17.00
In der Laach 5.31| 6.31| 7.31| 8.01| 8.31| 9.01| 9.31{10.01{10.31{11.01(11.31(12.01(12.31|13.01|13.31{14.01|14.31|15.01{15.31(16.01{16.31(17.01
— Fahrhaus 5.32( 6.32| 7.32| 8.02| 8.32| 9.02| 9.32{10.02|10.32|11.02(11.32(12.02(12.32(13.02(13.32|14.02|14.32|15.02|15.32(16.02(16.32(17.02
Uni/Winninger Str. A 5.33| 6.33| 7.33| 8.03| 8.33| 9.03| 9.33|10.03(10.33|11.03(11.33(12.03(12.33(13.03(13.33|14.03|14.33|15.03|15.33|16.03|16.33(17.03
K.-Schumacher-Briicke A 5.35( 6.35| 7.35| 8.05| 8.35| 9.05| 9.35|10.05|10.35|11.05(11.35(12.05(12.35(13.05(13.35|14.05|14.35|15.05|15.35(16.05(16.35(17.05
Verwaltungszentrum/B49 5.36| 6.36| 7.36| 8.06| 8.36| 9.06| 9.36{10.06|10.36|11.06(11.36(12.06(12.36(13.06(13.36|14.06|14.36|15.06|15.36(16.06(16.36(17.06
L Peter-Klockner-Str. 5.37| 6.37| 7.37| 8.07| 8.37| 9.07| 9.37(10.07|10.37|11.07(11.37(12.07(12.37(13.07(13.37|14.07|14.37|15.07|15.37(16.07(16.37(17.07
Karl-Tesche-Str. 5.38| 6.38| 7.38| 8.08| 8.38| 9.08| 9.38(10.08(10.38(11.08|11.38|12.08(12.38(13.08(13.38|14.08|14.38(15.08(15.38/16.08|16.38|17.08
! Ludwig-Erhard-Str. 5.40( 6.40| 7.40| 8.10| 8.40| 9.10| 9.40{10.10{10.40{11.10({11.40(12.10({12.40({13.10(13.40|14.10|14.40|15.10|15.40({16.10{16.40({17.10
Baedekerstr. 541| 6.41| 7.41| 8.11| 8.41| 9.11| 9.41({10.11({10.41(11.11|11.41({12.11({12.41({13.11(13.41|14.11{14.41({15.11(15.41|16.11|16.41{17.11
Bf. Mitte/Lohr-Center B an | 5.44| 6.44| 7.44| 8.14| 8.44| 9.14| 9.44(10.14|10.44|11.14|11.44|12.14|12.44(13.14(13.44(14.14(14.44|15.14|15.44|16.14|16.44|17.14
m Bf. Mitte/Lohr-Center B ab | 5.46| 6.46| 7.46| 8.16| 8.46| 9.16| 9.46(10.16|10.46|11.16|11.46|12.16(12.46(13.16(13.46(14.16{14.46|15.16|15.46|16.16|16.46|17.16
Zentralplatz/Forum E 5.50( 6.50| 7.50| 8.20| 8.50| 9.20| 9.50{10.20{10.50{11.20({11.50({12.20({12.50(13.20(13.50|14.20|14.50|15.20|15.50{16.20{16.50{17.20
Christuskirche 5.52| 6.52| 7.52| 8.22| 8.52| 9.22| 9.52|10.22|10.52|11.22(11.52(12.22(12.52(13.22(13.52|14.22|14.52|15.22|15.52(16.22(16.52(17.22
Hauptbahnhof A an | 5.55| 6.55| 7.55| 8.25| 8.55| 9.25| 9.55|10.25|10.55|11.25(11.55(12.25(12.55(13.25(13.55|14.25|14.55|15.25|15.55(16.25(16.55(17.25

Hauptbahnhof A ab | 5.56( 6.56| 7.56| 8.26| 8.56| 9.26| 9.56(10.26{10.56(11.26|11.56|12.26|12.56|13.26|13.56|14.26(14.56(15.26(15.56(16.26(16.56(17.26

Sachsenstr. 5.57| 6.57| 7.57| 8.27| 8.57| 9.27| 9.57|10.27{10.57|11.27({11.57|12.27|12.57(13.27(13.57(14.27(14.57|15.27(15.57|16.27(16.57 |17.27
Schenkendorfplatz 5.58| 6.58| 7.58| 8.28| 8.58| 9.28| 9.58|10.28(10.58(11.28|11.58|12.28(12.58|13.28(13.58(14.28|14.58|15.28(15.58|16.28|16.58(17.28
Anschitzstr. 5.59| 6.59| 7.59| 8.29| 8.59| 9.29| 9.59|10.29(10.59(11.29|11.59|12.29(12.59|13.29(13.59(14.29|14.59|15.29(15.59(16.29|16.59(17.29
Mozartplatz 6.01| 7.01| 8.01| 8.31| 9.01| 9.31(10.01{10.31{11.01(11.31{12.01|12.31{13.01{13.31(14.01{14.31|15.01{15.31{16.01|16.31{17.01(17.31
Handelplatz 6.02| 7.02| 8.02| 8.32| 9.02( 9.32(10.02|10.32(11.02|11.32|12.02|12.32(13.02|13.32(14.02(14.32|15.02|15.32(16.02|16.32|17.02(17.32
Schillerstr. 6.03| 7.03| 8.03| 8.33| 9.03| 9.33/10.03{10.33(11.03|11.33{12.03|12.33|13.03(13.33|14.03{14.33|15.03|15.33(16.03|16.33{17.03(17.33
Weberplatz 6.04| 7.04| 8.04| 8.34| 9.04| 9.34/10.04|10.34(11.04|11.34({12.04|12.34|13.04(13.34(14.04{14.34|15.04|15.34(16.04|16.34(17.04(17.34
Jahnstr. 6.05| 7.05| 8.05| 8.35| 9.05( 9.35{10.05|10.35(11.05|11.35|12.05|12.35(13.05|13.35(14.05({14.35|15.05|15.35(16.05|16.35|17.05({17.35
CGM ARENA/Stadion an | 6.06]| 7.06| 8.06| 8.36| 9.06| 9.36/10.06/10.36|11.06/11.36]|12.06|12.36|13.06|13.36|14.06(14.36|15.06|15.36|16.06|16.36|17.06|17.36
Samstag
P13[ P [P13[ P [P13[ P [P13[ P [P13[ P [ P

Gils Kapelle ab 17.54 18.54 20.09 21.09 22.09|23.09

Bienengarten 17.55 18.55 20.10 21.10 22.10|23.10

Gils Friedhof 17.56 18.56 20.11 21.11 22.11|23.11

Bisholder 1717 18.17 19.17 20.32 21.32

Busparkplatz 17.21 18.21 19.21 20.36 21.36

Laubenhof 17.22 18.22 19.22 20.37 21.37

Karl-Mannheim-Str. 17.24 18.24 19.24 20.39 21.39

Bisholderweg 17.25 18.25 19.25 20.40 21.40

Keltenring 17.26 18.26 19.26 20.41 21.41

Gils Alte Schule/Bf. 17.28|17.58(18.28|18.58(19.28(20.13|20.43(21.13(21.43|22.13|23.13

Moselbriicke/Café Hahn A 17.29(17.59(18.29/|18.59(19.29|20.14|20.44 (21.14|21.44|22.14|23.14

Uber'm Rath 17.30(18.00{18.30(19.00{19.30{20.15|20.45(21.15|21.45|22.15|23.15

In der Laach 17.31(18.01{18.31/19.01{19.31|20.16|20.46(21.16|21.46|22.16|23.16

Fahrhaus 17.32]18.02|18.32(19.02|19.32|20.17|20.47(21.17|21.47 (22.17(23.17

Uni/Winninger Str. A 17.33|18.03|18.3319.03|19.33|20.18(20.48(21.18(21.48(22.18|23.18
K.-Schumacher-Briicke A 17.35|18.05|18.35|19.05(19.35|20.20|20.50|21.20(21.50|22.20|23.20
Verwaltungszentrum/B49 17.36/18.06(18.36(19.06{19.36|20.21(20.51(21.21(21.51[22.21|23.21

Peter-Kldckner-Str. 17.37(18.07|18.37|19.07|19.37|20.22|20.52|21.22|21.52(22.22|23.22
Karl-Tesche-Str. 17.38(18.08(18.38|19.08(19.38(20.23|20.53|21.23|21.53(22.23(23.23
Ludwig-Erhard-Str. 17.40(18.10|18.40|19.10|19.40|20.25|20.55|21.25(21.55(22.25|23.25
Baedekerstr. 17.41|18.11]18.41]19.11{19.41|20.26(20.56(21.26 21.56|22.26|23.26

Bf. Mitte/Lohr-Center B an  [17.44(18.14(18.44|19.14(19.44(20.29(20.59|21.2921.59(22.29(23.29
Bf. Mitte/Lohr-Center B ab [17.46{18.16{18.46|19.16(19.46{20.31(21.01|21.31/22.01(22.31(23.31
Zentralplatz/Forum E 17.50(18.20|18.50|19.20|19.50|20.35|21.05|21.35(22.05(22.35|23.35
Christuskirche 17.52|18.22|18.52|19.22|19.52|20.37(21.07(21.37(22.07 [22.37|23.37
Hauptbahnhof A an |17.55|18.25(18.55(19.25|19.55(20.40(21.10{21.40|22.10|22.40|23.40
Hauptbahnhof A ab [17.56(18.26|18.56]|19.26]|19.56|20.41(21.11(21.41(22.11(22.41

I <O eb Sachsenstr. 17.57|18.27(18.57/19.27/19.57|20.42[21.12[21.42[22.1222.42
(V] Schenkendorfplatz 17.58(18.28(18.58(19.28(19.58[20.43|21.1321.43[22.13[22.43
Anschitzstr. 17.59(18.29|18.59(19.29(19.59(20.44(21.1421.44|22.14[22.44
Mozartplatz 18.01(18.31/19.01{19.31(20.01[20.4621.16|21.46[22.16[22.46
Koblenzer Handelplatz 18.02[18.32(19.02/19.32(20.02(20.47[21.17|21.47|22.17|22.47
Verkehrsbetriebe  Schilerst 18.03(18.33(19.03(19.33[20.03[20.4821.18|21.48[22.18[22.48
Erkenrsbetriebe \yeperplatz 18.04/18.34/19.04(19.34[20.04[20.49(21.19|21.4922.19[22.49
Jahnstr. 18.05(18.35/19.05(19.35(20.05[20.50|21.20|21.50[22.20[22.50
CGM ARENA/Stadion an |18.0618.36/19.06(19.36(20.06[20.51|21.2121.51(22.21 22,51

P : nichtam24.12. 13 : Linie 13

56068 Koblenz

0261 402-20000

www.koveb.de



3/1 3 € Gils - Uni - Rauental - KO-Zentrum - Oberwerth ko\-,eb

Sonntag und Feiertag
13 13 13 13 13 13 13 13

Gils Kapelle ab | 7.09| 8.09| 9.09|10.09(11.09(11.54 12.54 13.54 14.54 15.54 16.54 17.54 18.54 20.09
o Bienengarten 7.10| 8.10( 9.10{10.10|11.10|11.55 12.55 13.55 14.55 15.55 16.55 17.55 18.55 20.10
Guls Friedhof 711( 8.11) 9.11|110.11|11.11|11.56 12.56 13.56 14.56 15.56 16.56 17.56 18.56 20.11

Bisholder 12.17 13.17 14.17 15.17 16.17 1717 18.17 19.17

N Busparkplatz 12.21 13.21 14.21 15.21 16.21 17.21 18.21 19.21

Laubenhof 12.22 13.22 14.22 15.22 16.22 17.22 18.22 19.22

Karl-Mannheim-Str. 12.24 13.24 14.24 15.24 16.24 17.24 18.24 19.24

Bisholderweg 12.25 13.25 14.25 15.25 16.25 17.25 18.25 19.25

! Keltenring 12.26 13.26 14.26 15.26 16.26 17.26 18.26 19.26
Guls Alte Schule/Bf. 7.13( 8.13] 9.13|10.13|11.13]|11.58(12.28(12.58(13.28(13.58(14.28(14.58(15.28(15.58(16.28|16.58|17.28|17.58|18.28(18.58(19.28(20.13
I\_{Iose\brﬂcke/Café Hahn A 714 8.14| 9.14|10.14|11.14|11.59]12.29(12.59(13.29(13.59(14.29(14.59(15.29(15.59(16.29|16.59|17.29|17.59|18.29(18.59(19.29(20.14
Uber'm Rath 7.15| 8.15| 9.15|10.15/|11.15|12.00{12.30|13.00(13.30(14.00{14.30{15.00{15.30{16.00|16.30{17.00{17.30/18.00(18.30/19.00(19.30(20.15
In der Laach 7.16( 8.16| 9.16/10.16|11.16/12.01{12.31{13.01{13.31{14.01(14.31(15.01(15.31(16.01(16.31|17.01|17.31|18.01|18.31{19.01{19.31{20.16
— Fahrhaus 717( 8.17) 9.17|110.17|11.17|12.02|12.32|13.02|13.32|14.02(14.32(15.02(15.32(16.02(16.32|17.02|17.32|18.02|18.32(19.02(19.32(20.17
Uni/Winninger Str. A 7.18| 8.18| 9.18|10.18|11.18|12.03|12.33|13.03|13.33(14.03|14.33(15.03(15.33|16.03|16.33|17.03|17.33|18.03(18.33|19.03(19.33(20.18
K.-Schumacher-Briicke A 7.20| 8.20( 9.20{10.20|11.20|12.05|12.35|13.05(13.35(14.05|14.35(15.05(15.35|16.05|16.35|17.05|17.35|18.05(18.35|19.05|19.35(20.20
Verwaltungszentrum/B49 7.21| 8.21] 9.21|10.21|11.21|12.06{12.36{13.06{13.36(14.06|14.36(15.06|15.36|16.06|16.36|17.06|17.36|18.06|18.36({19.06{19.36 (20.21
L Peter-Klockner-Str. 7.22| 8.22| 9.22|10.22|11.22|12.07|12.37|13.07|13.37(14.07|14.37(15.07(15.37|16.07|16.37|17.07|17.37|18.07(18.37|19.07|19.37(20.22
Karl-Tesche-Str. 7.23| 8.23| 9.23|10.23|11.23|12.08(12.38|13.08(13.38|14.08(14.38(15.08(15.38(16.08(16.38|17.08|17.38|18.08|18.38(19.08(19.38(20.23
! Ludwig-Erhard-Str. 7.25( 8.25| 9.25|10.25|11.25|12.10{12.40{13.10{13.40({14.10({14.40(15.10({15.40(16.10(16.40|17.10|17.40|18.10|18.40({19.10{19.40{20.25
Baedekerstr. 7.26| 8.26| 9.26|10.26|11.26|12.11({12.41{13.11{13.41({14.11(14.41(15.11(15.41(16.11(16.41|17.11|17.41|18.11|18.41({19.11{19.41{20.26
Bf. Mitte/Lohr-Center B an | 7.29( 8.29| 9.29(10.29(11.29(12.14(12.44(13.14|13.44|14.14|14.44|15.14|15.44(16.14(16.44(17.14(17.44|18.14|18.44|19.14|19.44)|20.29
m Bf. Mitte/Lohr-Center B ab | 7.31| 8.31| 9.31(10.31({11.31{12.16{12.46|13.16|13.46|14.16|14.46|15.16(15.46(16.16(16.46(17.16(17.46|18.16|18.46|19.16|19.46|20.31
Zentralplatz/Forum E 7.35| 8.35| 9.35|10.35|11.35|12.20|12.50|13.20(13.50(14.20(14.50(15.20{15.50{16.20|16.50|17.20|17.50|18.20(18.50|19.20(19.50(20.35
Christuskirche 7.37| 8.37| 9.37|10.37|11.37|12.22|12.52|13.22|13.52(14.22|14.52(15.22(15.52|16.22|16.52|17.22|17.52|18.22|18.52|19.22|19.52(20.37
Hauptbahnhof A an | 7.40| 8.40| 9.40(10.40(|11.40|12.25|12.55|13.25|13.55|14.25(14.55(15.25(15.55(16.25(16.55|17.25|17.55|18.25|18.55(19.25(19.55|20.40

Hauptbahnhof A ab | 7.41| 8.41]| 9.41]|10.41|11.41]|12.26{12.56(13.26{13.56(14.26|14.56|15.26|15.56|16.26|16.56(17.26(17.56(18.2618.56|19.26|19.56|20.41

Sachsenstr. 7.42| 8.42| 9.42|10.42|11.42(12.27(12.57|13.27|13.57(14.27(14.57|15.27|15.57(16.27(16.57(17.27|17.57|18.27(18.57(19.27|19.57|20.42
Schenkendorfplatz 7.43| 8.43| 9.43(10.43(11.43(12.28(12.58|13.28|13.58|14.28|14.58|15.28|15.58|16.28|16.58(17.28(17.58|18.28|18.58|19.28|19.58|20.43
Anschitzstr. 7.44| 8.44| 9.44(10.44(11.44(12.29|12.59|13.29|13.59|14.29|14.59|15.29|15.59|16.29|16.59(17.29(17.59(18.29(18.59|19.29|19.59|20.44
Mozartplatz 7.46| 8.46| 9.46(10.46|11.46{12.31({13.01{13.31|14.01(14.31(15.01{15.31|16.01(16.31{17.01({17.31|18.01(18.31{19.01{19.31|20.01/20.46
Héndelplatz 7.47| 8.47| 9.47(10.47(11.47(12.32|13.02|13.32|14.02|14.32|15.02|15.32|16.02|16.32|17.02(17.32(18.02(18.32(19.02|19.32|20.02|20.47
Schillerstr. 7.48| 8.48| 9.48(10.48(11.48(12.33|13.03|13.33|14.03|14.33|15.03|15.33{16.03|16.33|17.03(17.33(18.03(18.33|19.03|19.33|20.03|20.48
Weberplatz 7.49| 8.49( 9.49|10.49|11.49(12.34(13.04|13.34|14.04(14.34(15.04|15.34|16.04(16.34(17.04(17.34|18.04|18.34(19.04(19.34|20.04|20.49
Jahnstr. 7.50| 8.50( 9.50(10.50(11.50{12.35|13.05|13.35|14.05|14.35|15.05|15.35|16.05|16.35|17.05(17.35[18.05(18.35|19.05|19.35|20.05|20.50

CGM ARENA/Stadion an | 7.51| 8.51| 9.51]|10.51|11.51(12.36{13.06|13.36/14.06{14.36(15.06|15.36|16.06{16.36|17.06|17.36|18.06|18.36|19.06|19.36|20.06 20.51

Sonntag und Feiertag

13 13
Gils Kapelle ab 21.09 22.09(23.09
Bienengarten 21.10 22.10|23.10
Guls Friedhof 21.11 22.11]23.11
Bisholder 20.32 21.32
Busparkplatz 20.36 21.36
Laubenhof 20.37 21.37
Karl-Mannheim-Str. 20.39 21.39
Bisholderweg 20.40 21.40
Keltenring 20.41 21.41
Gills Alte Schule/Bf. 20.43|21.13(21.43(22.13(23.13
Moselbriicke/Café Hahn A 20.44|21.14(21.44(22.14(23.14
Uber'm Rath 20.45|21.15(21.45(22.15(23.15
In der Laach 20.46|21.16(21.46(22.16(23.16
Fahrhaus 20.47|21.17(21.47(22.17(23.17

Uni/Winninger Str. A 20.48(21.18|21.48(22.18(23.18
K.-Schumacher-Briicke A 20.50{21.20|21.50{22.20(23.20
Verwaltungszentrum/B49 20.51(21.21|21.51(22.2123.21

Peter-Kldckner-Str. 20.52|21.22(21.52(22.22(23.22
Karl-Tesche-Str. 20.53(21.23(21.53(22.23|23.23
Ludwig-Erhard-Str. 20.55|21.25(21.55(22.25(23.25
Baedekerstr. 20.56|21.26(21.56(22.26(23.26

Bf. Mitte/L6hr-Center B an  [20.59(21.29(21.59|22.29/23.29
Bf. Mitte/Lohr-Center B ab [21.01{21.31{22.01|22.31|23.31
Zentralplatz/Forum E 21.05|21.35(22.05(22.35(23.35
Christuskirche 21.07|21.37(22.07(22.37(23.37
Hauptbahnhof A an |21.10[21.40(22.10{22.40|23.40
Hauptbahnhof A ab (21.11(21.41]|22.11|22.41

I O eb Sachsenstr. 21.12[21.42(22.12[22.42
AV 4 Schenkendorfplatz 21.13[21.43(22.13(22.43
Anschiitzstr. 21.14[21.44(22.14[22.44
Mozartplatz 21.16[21.46(22.16[22.46
Handelplatz 21.17[21.47|22.17[22.47
v L(or?legzter pe Schilerst. 21.18[21.48(22.1822.48
Erkenrsbetriebe  \eperplatz 21.19[21.49[22.19[22.49
Jahnstr. 21.20[21.50(22.20[22.50
CGM ARENA/Stadion an [21.21[21.51[22.21/22.51

X @ nichtam 25.12., 13 : Linie 13

26.12.und 01.01.

56068 Koblenz

0261 402-20000

www.koveb.de



